
Кдрши шахар академик лицейларда умумий овкатланишни 
ташкил этиш тугрисида

Ш А Р Т Н О М А  № 1 1

« ' .Ц  »  2022 й. Карши ш.

К,арши шахридаги мактаб,олий укув юртлари,академик лицей ва коллежларига 
умумий овкатланиш хизмати курсатишга ихтисослашган « ОТТ Раджаиова Муазам » 
(бундан буён ’’Таъминотчи” деб юритилади) бошлиги Раджапова Муазам Равшановна 
иштирокида корхона Низомига асосланиб ва иккинчи томондан « КДУ академик лицей» 
( бундан кейинги уринларда “Харидор” деб юритилади) рахбари И.Хушмуродова ушбу 
шартномани куйидагилар буйича туздик.

1. ШАРТНОМАНИНГ МОХИЯТИ
1.1. «Харидор»умумий овкатланишни ташкил этади.
1.2. Таъминотчи, яъни «ОТТ Раджапова М»савдо корхонаси юкорида кайд этилган 
ошхоналарда хизмат курсатади.

2.ТОМОНЛАРНИНГ Х У КУ К  ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ 
Таъминотчининг мажбуриятлари.
2.1.1.Укув юртининг (ташкилотнинг) рахбарияти билан келишилган холда укув юртининг 
ошхонасида хизмат килади, яъни ( бир,икки,уч махал) укувчиларни овкатлантиришни 
«Харидор» талабига асосан ташкил этади.
2.2. Ошхонани тажрибали ошпазлар ва кераклича ёрдамчи ишчилар билан таъминлайди. 
2.1.3. Ошхонада ишлатиладиган озик-овкат махсулотларини узлуксиз равишда етказиб 
беришни ва уларни сифатли булишига кафолат беради.
2.1.4.Ошхонада иссик овкатлар, кандолатчилик ва пазандачилик махсулотларининг 
Узбекистан Савдо Вазирлиги томонидан рухсат этилган рецептуралар асосида тайёрлашга 
кафолат беради.
2.1.5.Таъминотчи ошхонани идиш товок, овкат пишириш мосламалари хамда бошка 
керакли асбоб анжомлар билан тулик таъминлайди.
2.1.6.Ошхонада тайёрланадиган барча иссик овкатлар учун ишлатиладиган махсулотлар 
хамда кандолатчилик ва пазандачилик махсулотларини “Харидор”нинг талабига асосан 
арзон нархларда яъни Молия вазирлиги томонидан бериладиган меъёрий харид 
нархларидан ошмаган холда етказиб беришга кафолат беради.
2.1.7. «Харидор»нинг биносидан фойдаланган кисмига Кашкадарё вилоят давлат мул кин и 
ижарага бериш маркази давлат унитар корхонаси билан шартнома тузган холда ижара 
туловларини амалга оширади.
2.1.8.Жорий ойда иссик овкат тайёрлашда ишлатиладиган озик-овкат махсулотлари 
нархи шартномани амал килиш муддатидан катьий назар шу йил январь-декабрь ойи 
учун кулланилади.

2.2.1.Санитария гигена талабларига жавоб берадиган ошхонава ёрдамчи хоналар билан 
таъминлаш хамда ошхонагакириб чикиш учун таъминотчининг ходимлари ва техника 
воситаларига шарт шароитлар яратиб беради.
2.2.2.0шхонанинг иш режимини таъминловчи билан бирга келишиб олади.Ошхонада 
тартибни саклаш учун укувчилардан навбатчилар билан таъминлайди.
2.2.3.Ошхонада гурух билан овкатланиш учун кунлик талабнома берилади.Унда 
нонушта,тушлик,кечки овкат истеъмол киладиганларни сони аник курсатилган булиши ва 
рахбарият томонидан тасдикланган булиши шарт.
2.2.4.Ошхонада тайёрланадиган овкатларга солинадиган махсулотлар сифати, тури ва 
микдорини назорат килиш учун уз вакилини тайинлайди.



3.ШАРТНОМА БАХОСИ 
3.1 .Шартноманингумумий, г ^  ^
суммаси b/jM  iMUdMQH Ь и к  ю?> зиш и с
Ш Ш ^ Г л а Л ^  & Г /$ Щ  ОишРМЩ  / ^ Ш ) с у^белгйланиб шартноманинг 
амал килиш даври мобайнида^'овкатлантириш учун ишлатиладиган махсулотлар нархи, 
нарх-наво узгариши билан узгаради.Махсулот нархи узгаргани хакида томонларга хабар 
килинади.

4.ТУЛОВ ШАРТЛАРИ
4.1. «Харидор» туловни банк оркали пул кучириш йули билан амалга оширади.
4.2. Пул утказиш йули билан овкатлантириладиган ошхоналарда «Харидор» жорий ойга 
шартномада курсатилган маблагнинг 30 фоизини ’’Таъминотчи” хисоб ракамига 
олдиндан, колганини харажат килинишини хисобга олган холда шартнома шартлари 
томонлар тарафидан тулик бажарилиб булингандан сунг утказиб беради.

5.ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ
5.1.’’ТАЪМИНОТЧИ” харидор талабига биноан укувчиларни овкатлантиришда 
узилишларга йул куйса хар бир колдирилган кун учун шартнома умумий суммасининг 
0,05 фоиз мивдорда пеня тулайди.Пеня умумий мивдори шартнома умумий суммасининг 
50 фоизидан ошмаслиги лозим.
5.2. «ХАРИДОР» олинган махсулот кийматини шартномада келишилган муддатда 
туламаса ёки туловдан бош тортса, бош тортилган сумманинг хар бир кечиктирилган 
куни учун 0,04фоиз микдорида пеня тулайди.Пенянинг умумий мивдори шартнома 
умумий суммасининг 50 фоизидан ошмаслиги лозим.

б.ШАРТНОМАГА УЗГАРТИРИШ ВА КуШИМЧАЛАР КИРИТИШ ТАРТИБИ 
Шартномага узгартириш ва кушимчалар киритиш хар иккала томоннинг 

келишуви асосида факат ёзма равишда амалга оширилади.
7.НИЗОЛАРЛАРНИ КУРИБ ЧИ1<ИШ ТАРТИБИ

7.1.Ушбу шартнома буйича юзага келадиган барча келишмовчиликлар томонлар 
уртасида музокаралар асосида хал килинади.
7.2. Музокаралар оркали хал килинмай колган низолар Узбекистан Республикасининг 
амалдаги конунлар асосида Хужалик судлари оркали хал килинади.

8.ШАРТНОМА МУДДАТИ 
Мазкур шартнома 2 нусхада тузилиб, имзоланган кундан бошлаб иккала нусха хам бир 
хил конуний кучга эга. г
Шартнома муддати / I .  oti)£<3.U йилдан 9 J . йилгача.

9. Томонларнинг юридик манзиллари ва банк реквизитлари
«ХАРИДОР»

К,арши ДУ академик лицей

(ижрочининг номи)

манзили Карши шахар_
Олимлар кучаси___________

шх\р100010860104017092500079001 
ИНН 2052,19681 

ОКОНХ 92120
Газнач. булимй Уз.Рес.Молия ваз.газ. 
х/р 23402000300100001010 инн; 201122919 
МФО;00014

Рахбар; И.Хушмуродова_______
( Ф М Ш . )

V.<0 & М .: > >>

«ТАЪМИНОТЧИ»
ООТ Раджапова Муазам

(бюджет маблагларини олувчи номи) 
манзили_Каршишахар Магзон
куча62-уй________________
тел\факс________________________
х\р;20218000200744072001

банк номи Ипотека банк___
ИНН;453989162___________
МФО; 00190 ИНН; 201343778 
OKOI
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/f U MСотувчи;ОТт РаДжапова Муазам Равшановна" 

л/знзил; Карши ш.Магзон куча 62-уй 

банк; Ипотека банк АТИБ Кашкадарё вил.фил. 

МФО; 00190 х/р;20218000200744072001 

ИНН; 453989162

Сотиб Олувчи; КДУ академик лицейи 

Карши ш. Олимлар кучаси 

Тошкент ш.Марказий банк бошкар.ХККМ  

00014 О конх; 92120 ИНН; 205219681 

Газначил; Узбекистон Республикаси молия 

вазир^азничил.х/р; 23402000300100001010 

Тошкент ш.Марказий банк бошкар.ХККМ  

МФО; 00014 ИНН; 201122919

Наименование продуктов ед.изм к-во цена сумма
1 Лагмон порц 450 7724,78 3476151,00
2 Нухат шурва порц 600 6923,76 4154256,00
3 Вермишель шурваси порц 450 7609,67 3424351,50
4 Мош кичири порц 600 8120,84 4872504,00
5 Шовла порц 600 7947,77 4768662,00
6 Мастава порц 450 7365,29 3314380,50
7 Жаркоп порц 600 7641,29 4584774,00
8 перловка порц 600 7609,09 4565454,00
9 Суп с лапшой домашн порц 600 8475,73 5085438,00

10 ковурма лагмон порц 550 7389,67 4064318,50
11 Карам шурва порц 450 7804,25 3511912,5
12 ярма порц 600 7140 4284000
13 гречка порц 600 11194,22 6716532
14 палов порц 750 9252,21 6939157,50
15 гуляши с гарнир порц 600 9433,57 5660142,00
16 Чучвара порц 450 7752,84 3488778,00
17 салат порц 2400 1035 2484000,00
18 манний каша порц 450 3393 1526850,00
19 ширинчой порц 2000 690 1380000,00
20 кайнатилган тухум порц 750 3223 2417250,00
21 ширгуруч порц 450 3257 1465650,00
22 нон 1-нав дона 1200 2700 3240000,00
23 кефир литр 593 10000 5930000,00
24 шарбат литр 350 5000 1750000,00
25 булочка дона 1000 1500 1500000,00
26 печенье кг 15 25000 375000,00
27 компот литр 30 3500 105000,00
28 кофе литр 30 2500 75000,00

жами; 95159562



«ТАСДИКЛАИМАН»

К|арши давлат университети 
академик лицей директори

13.12. 2022 йил

№4

К|арши давлат университети академик лицейи укувчиларини 

тайёр иссик; сщ ат билан таъминлаш учун танлов асосида комиссия 

йигилиши

ТАНЛОВ КОНКУРС Б А Ё Н И :

Н.ЭшощуловКомиссия раиси КУК раиси: 

АЪЗОЛАРИ:

М.Эркинов 

3. Баратова 

Ш.Набиева 

М.Хуррамов

ДУЁБИБ

Тарбиячи

хисобчи

хисобчи

Кун тартибида куриладиган масала:

Лицейи укувчиларини тайёр иссик овкат билан таъминлаш учун 2022 йил декабрь ойлари 
аутсорсинг фирмаси билан шартнома килиш ва шартномани тасдикпаш тугрисида.

Комиссия танлов конкурсга катнашган вакилларнинг таклифларини куриб чикиб, лицейни 
тайёр иссик овкатлар билан таъминлаш буйича 2 та хусусий корхона катнашаётганлигини эълон 
килди. Улар куйидагича:

Танлов конкурс буйича 2022 йил 01 декабрь кунида лот № 22110012203232 сонли 
протокол эълон куйилгандан кейин 2 та ташкилот узини такпифлари билан катнашди ва энг юкори 
балл «Раджапова Муазам Равшановна” ОТТ олди ва 2 кун мухокамада куйилди хамда бошка 
эътирозлар булмагандан кейин «Раджапова Муазам Равшановна” ОТТ билан шартнома тузилди.

ТАНЛОВ КОНКУРС КОМИССИЯ КАРОРКИЛАДИ:

1. «Раджапова Муазам Равшановна” ОТТ голиб деб топилсин.

2.« «Раджапова Муазам Равшановна” ОТТ томонидан тавсия этилган тайёр иссик 
овк;атларга шартнома тузиб олиб келишини хисобчи М.Хуррамовга топширилсин.

3.Ушбу баённома карорини бажарилишини назорат килиш укувчиларни овк;ат билан 
таъминлашни хисобга олиш буйича хисобчи? Ш.Набиевага юкпатилсин.

Комиссия раиси: 

АЪЗОЛАРИ:

Н.Эшонк;улов 

М.Эркинов 

3. Баратова 

Ш.Набиева



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Лагмон_

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма

1 Гушт кг 5,4 64000 345600
2 Усимлик ёги кг 1 19000 19000
3 пиёз кг 2,5 3500 8750

4 сабзи кг 5 2500 12500

5 томат кг 1,5 17000 25500
6 картошка кг 7 4200 29400

7 нухат кг 3 24000 72000

8 шолгом кг 5 3500 17500
9 кукат кг 1 14000 14000

10 туз кг 0,3 1200 360

11 зира кг 0,2 45000 9000

12 мурч кг 0,1 45000 4500

13 лавр барги кг 0,05 45000 2250

хамир учун

14 тухум дона 10 1400 14000

15 ун олий нав кг 10 7800 78000
16 туз кг 0,3 1200 360

17 мол ёги кг 1 19000 19000

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 671720

Продажная цена одно го блюд 6717,20

Выход в гётоом виде одного блюд 25/400
Калькуляция составив?J ^ /й/ 7724,78
Утверждаю-; Директор t



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Лагмон_

21V С И М Л И К  ё г и

3 пиёз кг 9  5 3500 8750

4 сабзи кг 5 2500 12500

5 томат кг 1,5 17000 25500
6 картошка кг 7 4200 29400

7 нухат кг о 24000 72000

8 шолгом кг 5 3500 17500

9 кукат кг 1 14000 14000
10 туз кг 0,3 1200 360

11 зира кг 0,2 45000 9000

12 мурч кг 0,1 45000 4500

13 лавр барги кг 0,05 45000 2250

хамир учун

14 тухум дона 10 1400 14000

15 ун олий нав кг 10 7800 78000
16 туз кг 0,3 1200 360

17 мол ёги кг 1 19000 19000

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 671720

Продажная цена одного блюд 6717,20

Выход в готоом виде одного блюд 25/400

Кальк^стци!) со ста в, 7724,78
Утверждаю ; Директор



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Лагмон

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма

1 Гушт кг 5,4 64000 345600

2 Усимлик ёги кг 1 19000 19000

3 пиёз кг 2,5 3500 8750

4 сабзи кг 5 2500 12500

5 томат кг 1,5 17000 25500

6 картошка кг 7 4200 29400

7 нухат кг 3 24000 72000

8 шолгом кг 5 3500 17500

9 кукат кг 1 14000 14000

10 туз кг 0,3 1200 360

11 зира кг 0,2 45000 9000

12 мурч кг 0,1 45000 4500

13 лавр барги кг 0,05 45000 2250

хамир учун

14 тухум дона 10 1400 14000

15 ун олий нав кг 10 7800 78000

16 туз кг 0,3 1200 360

17 мол ёги кг 1 19000 19000

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 671720

Продажная ценаодного блюд 6717,20
^ ^ о * и л н у 0''^ .

Выход в^ тбом М щ е одарго блюд 25/400

Калькуляция j^ x T b 7724,78
Утверждаю; Директор Щ Щ у f

I  и i

Y.X
г  о .



Наименование блюда; Нухат шурва_________

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

По состоянию на 201 г.

№ Наименование продуктоЕ ед.изл/ норма цена сумма

1 Гушт кг 5,4 64000 345600
2 Усимлик ёги кг 1 19000 19000
3 пиёз кг 4 3500 14000
4 сабзи кг 5 2500 12500
5 томат кг 1 17000 17000
6 картошка кг 7 4200 29400
7 горох кг 8 8000 64000
8 мол ёги кг 2,5 19000 47500
9 кукат кг 1 14000 14000

10 туз кг о,з 1200 360
11 зира кг 0,1 45000 4500

12 шолгом кг 5 3500 17500

13 мурч кг од 45000 4500

14 саримсок кг 0,2 18000 3600

15 лавр барги кг ОД 45000 4500

16 янчил.кизил.каламп кг ОД 15000 1500

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 599460

Продажная цена одного блюд 5994,60

Выход в готоом виде/одного блюд 25/400
/?/'̂  \  Ц .  \  к Р 1 \\ Q \1

Калькуляция составил
Утверждаю; Директор 0ш 6923,76



Наименование блюда; Вермишель шурваси

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

№ Наименование проду

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма
1 Гушт кг 5,4 64000 345600
2 Усимлик ёги кг 1 19000 19000
3 пиёз кг 2 3500 7000
4 сабзи кг 5 2500 12500
5 томат кг 1 17000 17000
6 картошка кг 7 4200 29400
7 макарон кг 6 15500 93000
8 нухат кг 3 24000 72000
9 шолгом кг 5 3500 17500

10 кукат кг 1 14000 14000
11 туз кг 0,3 1200 360

12 зира кг 0,1 45000 4500
13 ловия кг • 1,5 13000 19500
14 мурч кг ОД 45000 4500
15 саримсок кг 0,2 18000 3600
16 лавр барги кг 0,05 45000 2250

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 661710

Продажная цена одного блюд 6617,10
п Ж\ 0 у _Выход в готоом виде одного блюд 25/400

Калькуляция составил| /1
Утверждаю; Директор( Х Ж ^ ! 7609,67



Наименование блюда; Мош кичири________

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма

1 Гушт кг 5,4 64000 345600
2 Усимлик ёги кг 1 19000 19000
3 пиёз кг 3 3500 10500

4 сабзи кг 5 2500 12500

5 мош кг 5 13000 65000
6 гуруч кг 5 11000 55000
7 нухат кг 2,2 24000 52800

8 Мол ёги кг 1,7 19000 32300
9 кукат кг 1 14000 14000

10 туз кг 0,3 1200 360

11 зира кг 0,1 45000 4500

12 ок ловия кг 5 13000 65000

13 мурч кг од 45000 4500

14 саримсок кг 0,2 18000 3600
15 лавр барги кг од 45000 4500

16 томат кг 1 17000 17000

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 706160

Продажная цена одного блюд 7061,60
U 3 /

Выход в готоом виде одного блюд 25/400

Калькуляция составил ^ 2 8120,84
Утверждаю; Директор



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Шовла_

№ Наименование продук

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма
1 Г у ш т кг 5,4 64000 345600
2 Уси м ли к ёги кг 1,5 19000 28500
3 пиёз кг 2,5 3500 8750
4 сабзи кг 6 2500 15000
5 том ат кг 1 17000 17000
6 гуруч кг 8 11000 88000
7 нухат кг 2 24000 48000

8 ку к а т кг 1 14000 14000
9 туз кг 0,3 1200 360

10 зира кг ОД 45000 4500
11 ок ловия кг 4 13000 52000

12 мол ёги кг 1 19000 19000

13 мурч кг од 45000 4500

14 саримсок кг 0,2 18000 3600
15 лавр барги кг 0,1 45000 4500

16 картошка кг 4 4200 16800
17 шолгом кг 6 3500 21000

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 691110
Продажная цена ,одного блюд 6911Д0
Выход,6 готоом видеЩtHoro блюд 25/400

[/ О V у/  's^v

Калькуляция составил. 7947,77
Утверждаю ; Директор £ -

V.



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Мастава_

№ Наименование проду

По состоянию на 201 г.

ед.из норма цена сумма
1 Г у ш т кг 5,4 64000 345600
2 Уси м ли к ёги кг 1 19000 19000

3 пиёз кг 3 3500 10500

4 сабзи кг 4 2500 10000

5 томат кг 1 17000 17000
6 картош ка кг 5 4200 21000

7 гуруч кг 5 11000 55000

8 нухат кг 2,5 24000 60000

9 ку к а т кг 1 14000 14000
10 туз кг 0,3 1200 360

11 зира кг 0,1 45000 4500

12 ловия кг 2,5 13000 32500

13 шолгом кг 4 3500 14000

14 кизил ловия кг 2,5 13000 32500

15 мурч кг од 45000 4500

Общая стоимость сыревого набора на 100 блю,) 640460
Продажная цена одного блюд 6404,60
Выходе |о^сюм виде'ддного блюд 25/400

T A V
Ка льнул я ция соста вил '/hr /

/J
7365,29

Утверждаю; Директор $



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Жаркоп

№ Наименование продукт

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма
1 Гушт кг 5,4 64000 345600
2 Усимлик ёги кг 1,5 19000 28500

3 пиёз кг 3 3500 10500

4 сабзи кг 7 2500 17500

5 томат кг 1 17000 17000
6 картошка кг 10 4200 42000

7 нухат кг 2,5 24000 60000

8 мол ёги кг 1 19000 19000

9 карам кг 10 2000 20000
10 шолгом кг 7 3500 24500

11 кукат кг 1 14000 14000

12 туз кг 0,3 1200 360

13 зира кг v 0,2 45000 9000

14 мурч кг ОД 45000 4500

15 лавр барги кг од 45000 4500

16 ошковок кг 6 2500 15000
17 ловия кг 2,5 13000 32500

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 664460
Продажная цена одного блюд 6644,60
Выход в готоом виде одного блюд 25/400
Калькуляция составил 7641,29
Утверждаю ; Директор



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; перловка

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма
1 Гуш т кг 5,4 64000 345600

2 У  сим ли к  ёги кг 1,5 19000 28500

3 пиёз кг 3 3500 10500

4 сабзи кг 8 2500 20000

5 томат кг 1 17000 17000

6 картошка кг 8 4200 33600

7 перловка кг 8 7000 56000

8 нухат кг 3 24000 72000

9 кукат кг 1 14000 14000

10 туз кг 0,3 1200 360

11 зира кг 0,1 45000 4500

12 шолгом кг 8 3500 28000

13 мурч кг о д 45000 4500

14 саримсок кг 0,2 18000 3600

15 мол ё™ кг 1 19000 19000

16 лавр барги кг ОД 45000 4500

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 661660
п  /у '' o t" ’ s  1 У У  Ж  ~Продажная цена одкгргр блюд 6616,60
Выход в готоом виде одного блюд 25/400

|| г* [I f4,nwv' и \i 
Калькуляция составил s 7609,09
Утверждаю ; Директор— —L1-------1—LJ—!-----------L----т а :  л



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА 

Наименование блюда; Суп с лапшой домашн.

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма

1 Гушт кг 5,4 64000 345600
2 Усимлик ёги кг 1 19000 19000

3 пиёз кг 3 3500 10500

4 сабзи кг 8 2500 20000

5 томат кг 1 17000 17000
6 картошка кг 6 4200 25200

7 ун олий навли кг 10 7800 78000

8 нухат кг 3 24000 72000

9 шолгом кг 8 3500 28000
10 тухум кг 16 1400 22400

11 кукат кг 1 14000 14000

12 туз кг 0,6 1200 720

13 зира > кг 0,1 45000 4500

14 мурч кг од 45000 4500

15 саримсок кг 0,2 18000 3600

16 лавр барги кг ОД 45000 4500
16 М ол ёги кг 1,5 19000 28500

17 ловия кг 3 13000 39000

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 737020

Продажная цена одной» блюд 7370,20

Выход в готоом виде одного блюд 25/400

Калькуляция составил 8475,73
Утверждаю: Директор f i l---------- V \ ( ' L  V К? С**»77,11



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; ковурма лагмон.

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма
1 Гушт кг 5,4 64000 345600
2 У  сим лик ёги кг 1,5 19000 28500

3 пиёз кг 5 3500 17500

4 сабзи кг 3 2500 7500

5 томат кг 2 17000 34000
6 мол ёги кг 2 19000 38000

7 макарон кг 8 15500 124000

8 кукат кг 1 14000 14000
9 туз кг 0,4 1200 480

10 зира кг од 45000 4500

11 мурч кг од 45000 4500

12 саримсок кг 1 18000 18000

13 лавр барги кг од 45000 4500

14 янчилган цизил к,алампир кг од 15000 1500

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 642580
Продажная цена одного блюд 6425,80
Выход вготоом виде Одного блюд 25/400
Калькуляция составил 7389,67
Утверждаю; Директор W4



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Чучвара

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма
1 фарш кг 5,4 64000 345600
2 пиёз кг 8 3500 28000

3 томат кг 1 17000 17000

4 усимлик ёги кг 1 19000 19000

5 картошка кг 6 4200 25200
6 ун олий кг 8 7800 62400

7 тухум дона 10 1400 14000

8 туз кг 0,8 1200 960

9 зира кг од 45000 4500
10 мурч кг 0,05 45000 2250

11 лавр барги кг 0,05 45000 2250

12 мол ёги кг 1 19000 19000

13 кукат кг 1 14000 14000

14 нухат кг 5 24000 120000

15 0
0

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 674160
Продажиа^ ^ёш  бдного блюд 6741,60
Выход в готоом виде оДйого блюд 40/200
Калькуляция составил 7752,84
Утверждаю ; Директор ш Q(^



Наименование блюда; карам шурва

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма

1 Гушт кг 5,4 64000 345600
2 Усимлик ёги кг 2 19000 38000

3 пиёз кг 3 3500 10500

4 сабзи кг 10 2500 25000

5 томат кг 1,5 17000 25500
6 мол ёги кг 1,5 19000 28500

7 карам кг 10 2000 20000

8 нухат кг 3 24000 72000

9 кукат кг 1 14000 14000
10 туз кг 0,4 1200 480

11 зира кг 0,1 45000 4500

12 шолгом кг 10 3500 35000

13 картошка кг 10 4200 42000

14 мурч кг ОД 8 45000 8100

15 саримсок кг 0,2 18000 3600

16 лавр барги кг 0,13 45000 5850

17 янчилган кизил калампир кг од 15000 1500

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 678630
Продажная уена 'йдного блюд 6786,30
Выход в готоом виде одного блюд 25/400

// *// v\v  
Ка/гькуля циядсФС а̂ % 7804,25
Утверждаю; Директор /0, ------ ------------ --------- ------^



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА 

Наименование блюда; ярма

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма

1Гушт кг 5,4 64000 345600

2 У сим лик ёги кг 1,5 19000 28500

3 пиёз кг 2 3500 7000

4 сабзи кг 5 2500 12500

5 томат кг 1 17000 17000

6 мол ёги кг 1 19000 19000

7 ярма кг 7,5 5500 41250

8 нухат кг 1,5 24000 36000

9 кукат кг 1 14000 14000

10 туз кг 0,4 1200 480

11 зира кг 0,15 45000 6750

12 шолгом кг 5 3500 17500

13 картошка кг 4 4200 16800

14 туршак кг 1 22000 22000

15 мурч кг од 45000 4500

16 саримсок кг 0 18000 0

17 лавр барги кг од 45000 4500

18 янчилган кизил калампир кг од 15000 1500

19 ок ловия кг 2 13000 26000

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 620880

Продаж найдена одного блюд 6208,80

Выход в готоом виде одного блюд 25/400

Калькуляция составил 1 / j 7140

Утверждаю / Директор ‘%/lfw



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА 

Наименование блюда; гречка

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма

1 Гушт кг 5,4 64000 345600

2 Усимлик ёги кг 2,5 19000 47500

3 пиёз кг 4 3500 14000

4 сабзи кг 9 2500 22500

5 томат кг 1,5 17000 25500

6 мол ёги кг 3 19000 57000

7 гречка кг 8 17000 136000

8 макарон кг 8 15500 124000

9 кукат кг 1,5 14000 21000

10 туз кг 0,8 1200 960

11 зира кг 0,2 45000 9000

12 сарёг кг 1,5 49000 73500

13 картошка кг 10 4200 42000

14 горох кг 5 8000 40000

15 мурч кг од 45000 4500

16 саримсок кг 0,2 18000 3600

17 лавр барги кг од 45000 4500

18 янчилган кизил калампир 0,15 15000 2250

Общая стоимост^сыревого набора на 100 блюд 973410

Продажная цёна одного блюд 9734,10
/ у 0?, /̂ o'V *• 

Вь1ход B^rpfboM вид& едвдго блюд 25/400
//"̂ ' (/ \ л\! \ с С\\

Калькуляция составил \| m у ' 11194,22

Утвер^кдаю; Директор » ( J j т
' о  J ? //



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА 

Наименование блюда; палов

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.из/ норл/ цена сумма
1 Гушт кг 5,4 64000 345600
2 Усимлик ёги кг 3 19000 57000
3 пиёз кг 2 3500 7000

4 сабзи кг 20 2500 50000
5 мол ёги кг 1 19000 19000

6 гуруч кг 15 11000 165000

7 ош майиз кг 1,5 22000 33000
8 кукат кг 1 14000 14000
9 туз кг 1,2 1200 1440

10 зира кг од 45000 4500

11 нухат кг 3 24000 72000

12 3Hfnp ёf кг 1 21000 21000
13 мурч кг од 45000 4500
14 саримсок кг 0,5 18000 9000

15 янчилган кизил калампир кг од 15000 1500

16 шолгом кг 0 0 0

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 804540
Продажная цена одного блюд 8045,40
Выход в готоом виде одного блюд 25/400

И ^ Ь е // T\VTКалькуляция составил 9252,21
Утверждаю; Директор (^Jl

\ \ t f -  '



Наименование блюда; гуляш с гарнир

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма

1 Гушт кг 5,4 64000 345600

2 Усимлик ёги кг 1 19000 19000

3 пиёз кг 3 3500 10500

4 сабзи кг 5 2500 12500

5 томат кг 1,5 17000 25500

6 мол ёги кг 2 19000 38000

7 перловка кг 6 6000 36000

8 макарон кг 5 15500 77500

9 кукат кг 1 14000 14000

10 туз кг 0,3 1200 360

11 зира кг 0,1 45000 4500

12 сарёг кг 1 49000 49000

13 ун кг 3 7800 23400

14 мурч кг 0,07 45000 3150

15 саримсок кг 0,2 18000 3600

16 лавр барги кг ОД 45000 4500

17 янчилган кизил калампир кг 0,04 15000 600

18 картошка кг 8 4200 33600

19 гречка кг 7 17000 119000

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 820310

Продажная цена одного блюд 8203,10

Выход в готоом виде Одного блюд 25/400

Калькуляция составил; / 7 9433,57

Утверждаю ; Директор ; ^/Щ У



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Ширгуруч

По состоянию на 201 г.

№ Наименование продуктов ед.изм норма цена сумма

1 сут литр 20 6000 120000

2 гуруч кг 8 11000 88000

3 шакар кг 2 13000 26000

4 сариёг кг 1 49000 49000

5 туз кг 0,2 1200 240

6 0

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 283240

П родажная.уенаоднотобл юд 2832

Выход в готоом виде одного блюд 30/400

Калькуляция составил с /•* 3257

Утверждаю; Директор tt-/6



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА 

Наименование блюда; Сутли бутка________

№ Наименование про/;

По состоянию на_______201__ г.

ед.изм норма цена сумма

1 сут л 15 6000 90000

2 манни крупа кг 5 11000 55000

3 шакар кг 4 13000 52000

4 сарёг кг 2 49000 98000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 295000

Продажная цена одного блюд 2950

Выход в готоом виде одного блюд 30/300

Калькуляция составил 3393

Утверждаю ; Директор || с
- \ \  p.AVSKA1;'.^ '- •••■'■'!/" 3)



Наименование блюда; Кайнатилган тухум______

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

По состоянию на 201 г.

№ Наименование продуктов ед.изм норма цена сумма

1 тухум дона 200 1400 280000

2 туз кг 0,2 1200 240

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

__

Общая стоимость сыревого набора на 100 блюд 280240

Продажная цена однОгбблюд 2802

Выход в иЙтЬфМвиде £>дног& блюд 2/150
//-*j **//

Калькуляция составил 3223

Утверждаю ; Директор



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Ширинчой

№ Наименование продуктов

По состоянию на 201 г.

ед.изм норма цена сумма

1 ЧОЙ кг 0,20 40000 8000

2 шакар кг 4,0 13000 52000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Общая стоимость сыревого набора на 100 блю, , 60000

Продажная цена одного блюд 600,00
Ь 1 Y  ,°

Выход в готоом виде одного блюд _ 25/400

Калькуляция составил
/

690

Утверждаю; Директор ЦШ
V i t .



КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Наименование блюда; Салат


